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Rower crossowy
Specialized Crosstrail Elite
Alloy 2018

Cena 4 499,00 zt
Czas wysytki 48 godzin
Producent Specialized

Opis produktu

. PROMOCJA (0, .. 200,

DOSTAWA ROWERU W 100% GOTOWEGO DO JAZDY

W jezdzie fitness teren i styl nie sg tak wazne, jak ptynne i konsekwentne pokonywanie kolejnych kilometréw. By poradzi¢
sobie zaréwno na szosie, jak lesnej sciezce, CrossTrail Elite Carbon otrzymat widelec amortyzowany ze zdalng blokada i
technologig Fitness Brain, zapewniajacy szybka, efektywna i intuicyjng jazde na kazdej nawierzchni.

Aby unikng¢ kompromisu pomiedzy wygoda i efektywnoscig zbudowalismy rame z ultralekkiego karbonu FACT 9r, z
geometrig, ktéra zapewnia réowny komfort w pierwszych minutach, jak i po kilku godzinach jazdy.

Catosci dopetnia starannie dobrany, efektywny osprzet Shimano, mocne hydrauliczne hamulce tarczowe TRP, uchwyty na
bagaznik i btotniki - stowem wszystko, czego potrzebujesz do pewnej i stabilnej jazdy w kazdych warunkach.
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* We wspotpracy z zespotem Body Geometry zaprojektowaliSmy rame w optymalny sposéb tgczgcg wygode z
efektywnosciag. Konstrukcja ramy ze stopu aluminium Al SL Premium oznacza niskg mase i wytrzymatos¢, a uchwyty
na bagaznik, btotniki i hamulce tarczowe umozliwiajg jej wszechstronne wykorzystanie.

* Widelec SR Suntour NCX z technologig Fitness BRAIN i skokiem sprezyny 60 mm znakomicie pochtania nieréwnosci, a
zintegrowana zdalna blokada w potgczeniu z technologia Fitness BRAIN utatwia podjazdy i zwieksza efektywnos¢
pedatowania.

e Za zatrzymanie odpowiadajg hydrauliczne hamulce tarczowe TRP Flow Set Control, bedgce gwarancjg efektywnej,
stabilnej i niezawodnej pracy w kazdych warunkach terenowych i atmosferycznych.

Specyfikacja:

tancuch KMC, X10, EPT anti-corrosion coating, 10-speed w/ Missing Link™
Manetki microSHIFT, Flow Set Control, 10-speed
Suport 68mm, BSA
Przednia przerzutka microSHIFT XCD, 31.8mm clamp, 10-speed
Tylna przerzutka Shimano Deore, Shadow Plus, GS cage, 10-speed
Wience 44/32T, alloy outer ring, steel inner ring
Kaseta Sunrace, 10-speed, 11-40t
Mechanizm korbowy FSA V-Drive, 2-piece
Zacisk sztycy Bolt type, alloy, 31.8mm
Rama Specialized A1 Premium SL Aluminum, Fitness Geometry, fully-manipulated butted tubing, internal cable
Detki Presta, 48mm valve
Tylna opona Trigger Sport Reflect, 60 TPI, wire bead, 700x38mm
Szprychy Stainless, 14g
Przednia piasta Alloy, 12x100mm thru-axle, 6-bolt disc, sealed bearing, 28h
Przednia opona Trigger Sport Reflect, 60 TPI, wire bead, 700x38mm
Obrecze Axis Sport Disc
Tylna piasta Alloy, 135mm QR, 6-bolt disc, 11-speed freehub, loose ball bearing, 28h
Widelec SR Suntour NCX w/ Specialized Fitness Brain technology, 60mm of travel, 1-1/8" steerer, 12mm thru-axle
Kierownica Double-butted alloy, 9-degree backsweep, 31.8mm
Siodto Specialized Canopy Comp, Hollow Cr-Mo rails
Sztyca Alloy, 2-bolt, 25mm offset, 27.2mm
Chwyty kierownicy Specialized Body Geometry Flow Set Control grips, lock-on
Mostek Specialized Flowset, integrated, 3D forged alloy, 4-bolt, 12-degree rise, 31.8mm clamp
Pedaty Specialized Fitness platform, alloy
Przedni hamulec TRP Flow Set Control, hydraulic disc, metal pads, post mount, 160mm rotor
Tylny hamulec TRP Flow Set Control, hydraulic disc, resin pads, flat mount, 140mm rotor
S M L XL

Crank Length 170mm 175mm 175mm 175mm

Stem Length 60mm 75mm 75mm 90mm

Seatpost Length 350mm 350mm 350mm 350mm
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Saddle Width
Handlebar Width
Top Tube Length,
Horizontal

Reach

Wheelbase

Stack

Chainstay Length
Front Center

BB Drop

Seat Tube Angle
Head Tube Angle
Head Tube Length
Seat Tube Length, BB
Center to Top
Fork Rake

Trail

Standover Height

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj: Meska

Rozmiar két:: 28"/700C
Wybierz rozmiar:: M, L

155mm
660mm
572mm

390mm
1067mm
594mm
445mm
630mm
65mm
73°

70°
110mm
400mm

42mm
87mm
740mm

Wybierz kolor:: Granatowy

155mm
660mm
587mm

400mm
1078mm
611lmm
445mm
641mm
65mm
73°
70.5°
125mm
450mm

42mm
84mm
776mm

155mm
660mm
604mm

412mm
1096mm
630mm
445mm
655mm
65mm
73°
70.5°
145mm
500mm

42mm
84mm
813.3mm

155mm
660mm
624mm

426mm
1117mm
648mm
445mm
680mm
65mm
73°
70.5°
165mm
550mm

42mm
84mm
850mm
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